
Část I.

OBJEDNÁVKA č. 3-020/2020
Odběratel: Dodavatel:

M.K.P servis s.r.o.-Lékárna

Palackého náměstí 41

664 91 Ivančice

IČO: 25506111

DIČ: CZ25506111

IČO: 00281859

DIČ: 02 00281859

Název: Město Ivančice

Palackého náměstí 196/6

664 91 Ivančice

Vyřizuje: Lenka Dittrichová, krizové řízení

Telefon:

Popis Předběžná cena

Na základě rozhodnutí vedení města objednávám u vás tyto
prostředky:
Desinfekční gely, 100ml. a 50 ml.
Antibakteriální mýdla 250 ml, 500 a 680 ml.
210 ks celkem.

35.000,-Kč

Datum vystavení objednávky: 13.03.2020

Datum požadovaného dodání: 13.04.2020

Podrobnosti platby:

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Fakturou: ano

Milan BUČEK

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

5903 20
KOVID-19

Krizová rezerva
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 13.03.2020

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 13.03.2020

Správce rozpočtu:



Část I.

OBJEDNÁVKA č. 4-020/2020

Odběratel: Dodavatel:

M.K.P servis s.r.o.-Lékárna
Palackého náměstí 41
664 91 Ivančice
IČO: 25506111
DIČ: CZ25506111

IČO: 00281859

DIČ: 02 00281859

Název: Město Ivančice

Palackého náměstí 196/6

664 91 Ivančice

Vyřizuje: Lenka Dittrichová, krizové řízení

Telefon:

Popis Předběžná cena

Na základě rozhodnutí vedení města objednávám u vás tyto
prostředky:

Desinfekční gel na ruce 50 ml._100 ks/1 Ks za 147,93 Kč
Desinfekční gel na ruce 50 ml._42 ks/1ks za 577,67 Kč
Desinfekční gel na ruce 5000 ml._10 ks/1ks za 4.917,30 Kč

110.000,-Kč

Datum vystavení objednávky: 17.03.2020

Datum požadovaného dodání: 17.03.2020

Podrobnosti platby:

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Fakturou: ano

Milan BUČEK

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

5903 20
KOVID-19

Krizová rezerva

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 17.03.2020

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 17.03.2020

Správce rozpočtu:



Část I.

OBJEDNÁVKA č. 10-020/2020
Odběratel: Dodavatel:

M.K.P servis s.r.o.-Lékárna
Palackého náměstí 41
664 91 Ivančice
IČO: 25506111
DIČ: CZ25506111

IČO: 00281859

DIČ: 02 00281859

Název: Město Ivančice

Palackého náměstí 196/6

664 91 Ivančice

Vyřizuje: Lenka Dittrichová, krizové řízení

Telefon:

Popis Předběžná cena

Na základě rozhodnutí města Ivančice

objednávám 5 ks bezdotykových teploměrů.

12.500,-Kč

Datum vystavení objednávky: 20.04.2020

Datum požadovaného dodání: 20.04.2020

Podrobnosti platby:

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Fakturou: ano

Milan BUČEK

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 17.04.2020

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 17.04.2020

Správce rozpočtu:


